
INFORMACE PRO RODIČE DĚTÍ V MŠ RADVANICE  

  

• Provoz MŠ od 6:00 – 15:30 hodin.  

• Příchod dětí do MŠ – 6:00 – 8:15 hodin, po dohodě s rodiči je možný i pozdější 

příchod.  

• MŠ otevřena i v době vydávání dětí po obědě od 11:45 - 12:15 hodin.  

• Kapacita pro MŠ Radvanice je 24 dětí. Případné navýšení povoluje starosta 

obce, a to o 4 děti.   

• Měsíční výše úplaty za vzdělávání je 400,- Kč.  

Omezená docházka   

a) zákonnému zástupci dítěte, které nedocházelo do mateřské školy ani jeden den 

příslušného měsíce,   

b) zákonnému zástupci z důvodu pobírání sociálního příspěvku nebo příspěvku 

při péči o osobu blízkou se stanovuje snížená úplata - 200,- Kč.  

O snížení úplaty zákonný zástupce musí písemně požádat. Pokud škola písemnou 

žádost neobdrží do konce daného měsíce, bude účtována úplata v plné výši 400,- Kč.  

Osvobození od úplaty   

a) vzdělávání v posledním ročníku mateřské školy se poskytuje bezúplatně a o 

prominutí úplaty se nemusí žádat,   



b) zákonný zástupce dítěte, který pobírá opakující se dávku pomoci v hmotné 

nouzi,  

c) zákonný zástupce nezaopatřeného dítěte, pokud tomuto dítěti náleží zvýšení 

příspěvku na péči,  

d) rodič, kterému náleží zvýšení příspěvku na péči z důvodu péče o nezaopatřené 

dítě, nebo  

e) fyzická osoba, která o dítě osobně pečuje a z důvodu péče o toto dítě pobírá 

dávky pěstounské péče, pokud tuto skutečnost prokáže řediteli mateřské školy.  

Úplata se hradí zároveň se stravným, a to vždy do 20. předešlého měsíce na 

následující měsíc.  

Při první platbě stravného, vám vedoucí stravování p. Kaplanová dá variabilní 

symbol vašeho dítěte, který budete používat při platbě stravného až do 9. ročníku ZŠ.  

Odhlašování dětí  

MŠ – pevná linka 499 897 113 nebo mobilní telefon 739 036 755 do 7:00 hodin ráno  

Jídelna – osobně nebo telefonicky na čísle 733 133 709 vždy den předem od 5:30 do  

14,00 hod., ve výjimečných případech do 6:30 hod. ráno.  

Přes internet – www.strava.cz.  

  

  


